РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.03.2024 г.                                            с. Крыловка                                                    № 219

    О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 15.11.2019г. № 148 «Об утверждении Положения «Об установлении размера и условий оплаты труда главы Крыловского сельского поселения и муниципальных служащих Крыловского  сельского поселения»»

       Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения муниципальный комитет Крыловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 15.11.2019г. № 148 «Об утверждении Положения «Об установлении размера и условий оплаты труда главы Крыловского сельского поселения и муниципальных служащих Крыловского  сельского поселения»
1.1.часть 2.3 статьи 2 настоящего Положения дополнить пунктом 3 следующего содержания:
3) ежеквартальное денежное поощрение в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения. Размер ежеквартального денежного поощрения определяется пропорционально времени, фактически отработанному в учетном периоде на основании распоряжения, принимаемого им самостоятельно.

2. Главному специалисту 2 разряда - главному бухгалтеру разработать штатное расписание в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                                              В.С.Медведев

1